
UCHWAŁA NR XLIV/368/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie powierzenia Zakładowi Komunikacji Miejskiej Sp. z o. o. w Iławie obowiązku wynikającego z zadania własnego 
gminy dotyczącego zimowego utrzymania

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 t.j. z późn. 
zm.) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.2017.827 t.j.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powierza się Zakładowi Komunikacji Miejskiej Sp. z o. o. w Iławie obowiązki związane z zimowym utrzymaniem dróg, 
chodników i parkingów oraz innych terenów utwardzonych będących w zarządzie Gminy Miejskiej Iława, które szczegółowo określi 
umowa zawierana na podstawie §2.

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w §1, zostaną określone w umowie wykonawczej zawartej 
pomiędzy Gminą Miejską Iława a Zakładem Komunikacji Miejskiej Sp. z o. o. w Iławie, która określi między innymi:

1) okres realizacji zadania;

2) zakres realizacji zadania;

3) normy jakościowe realizowanego zadania;

4) sposób finansowania;

5) zasady kontrolowania i rozliczania;

6) inne szczegółowe obowiązki wynikające z realizacji zadania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/124/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie powierzenia spółce ZKM Sp. 
z o. o. w Iławie obowiązku wynikającego z zadania własnego gminy dotyczącego zimowego utrzymania miejskich dróg, chodników 
i parkingów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: 9E666C1D-29D9-4FE9-9B20-774C03316026. Podpisany Strona 1 z 3



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały ma za zadanie kompleksowe uregulowanie potrzeb Gminy Miejskiej Iława w zakresie zimowego

utrzymania.

Id: 9E666C1D-29D9-4FE9-9B20-774C03316026. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1321737458

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 sierpnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9E666C1D-29D9-4FE9-9B20-774C03316026. Podpisany Strona 2 z 3


		2017-08-30T08:58:38+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




